[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 «26» ноября 2019г.   №   32/238 -рс                            Принято на  32 заседании

п. Верховье                                                         Верховского районного

                                                                      Совета народных депутатов
О признании утратившим силу решения от 08.09.2009г.

№250 р/с «Об утверждении Положения о

представлении мер социальной поддержки

специалистам организаций здравоохранения,

финансируемых из районного бюджета,

работающим и проживающим в сельской

местности и поселках городского типа»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Верховского районного совета народных депутатов от 08.09.2009 года №250-рс «Об утверждении Положения о предоставлении мер социальной поддержки специалистам организаций здравоохранения, финансируемых из районного бюджета, работающим и проживающим в сельской местности и поселках городского типа».

2. Разместить настоящее решение на официальном интернет-сайте администрации Верховского района Орловской области.

Председатель Верховского районного

Совета народных депутатов                                                     С.В.Цыбин
Глава Верховского района                                                   В.А. Гладских